
Jezdecká stáj Jítravský dvorec z.s. (ME0271) 
  

Spřežení v Jítravském Dvorci 
  

8.8.2020 

 

 
Přihláška na závody: https://jezdectvi.org 

 
 

1. Základní ustanovení. 
1.1. Základní informace  

1.1.1. Kategorie závodů: CAN  - HOBBY 
1.1.2. Číslo závodů ČJF: 200808E2 
1.1.3. Název závodů: Spřežení v Jítravském Dvorci 
1.1.4. Pořadatel: Jezdecká stáj Jítravský dvorec z.s. (ME0271) 
1.1.5. Spolupoř. subjekt:  
1.1.6. Datum závodů: 8.8.2020 
1.1.7. Místo konání: Jítravský Dvorec, Jítrava 5, 463 53 Rynoltice 
1.1.8. Omezující kritéria:  

 
  

1.2. Funkcionáři závodů: 
 
Ředitel závodů: JUDr. Jan Suk 
Sekretář závodů: Kateřina Mandysová  – tel: +420 777 750 922 
Kontaktní osoba: Michaela Hažmuková – tel: +420 773 220 134 staje@jitrava.cz 

Kateřina Mandysová - tel: 1420 777 750 922                                                                 
k.mandysova@seznam.cz 

Hlavní rozhodčí: Jana Bouzková (B0412) 
Sbor rozhodčích: Mgr. Alena Brixí ( F1082), Mgr. Tereze Ječná (A1441) 
Stavitel tratí / parkurů: Petr Vozáb (F0554) 
Technický delegát: Luboš Kocman (C0344) 
Komisař na opracovišti: Hrdlička Heřman (F0006), Rudolf Vyhnálek (C0438)- hobby 
Hlasatel: JUDr. Jan Suk 
Zpracovatel výsledků: Blažena Suchánková (F0206) 
Lékařská služba: MUDr. Tomáš Bouzek 
Veterinární dozor: MVDr. Alena Hronková 

 
 

1.3. Technické parametry 
1.3.1. Kolbiště:  95 x 60 m bílý písek + geotextílie 

Opracoviště:  35 x 60 m  bílý písek + geotextílie,  
Opracování:  Dle platných všeobecných pravidel  
 

2. Přihlášky a časový rozvrh 
2.1. Uzávěrka 

Uzávěrka přihlášek je 3. 8. 2020 do 23.00 hodin 
 

2.2. Přihlášky 

Dle PJS výhradně přes Online přihláškový systém ČJF: https://jezdectvi.org 
 
 

https://jezdectvi.org/
https://jezdectvi.org/


Jezdecká stáj Jítravský dvorec z.s. (ME0271) 
  

Spřežení v Jítravském Dvorci 
  

8.8.2020 

 

 

 
2.3. Prezentace 

Sobota  8. 8. 2020 – kancelář závodů – kancelář Jítravského Dvorce – od 8 hodin 
 

2.4. Technická porada  
Technická porada se nekoná, veškeré informace budou dostupné při prezentaci. 

 
2.5. Start soutěží  

                       Sobota   8. 8. 2019  – od 10.00 hod Soutěž č. 1 až 8.                                                     
 

2.6. Sekretariát závodů 
Otevřen po celý závodní den  

 
 
3. Soutěže, startovné / zápisné a ceny 

 
Soutěž č. 1 –  SOUTĚŽ DVOJSPŘEŽÍ PONY  

Celkem 11 překážek : 
1 maratonová překážka, 10 branek ohraničených kužely,  
šířka branek je 180 cm, rychlost 220M/min. 
Zápisné: 400,-Kč  
Ceny: 2.000,-Kč pro 1 až 3. místo (1.000 – 600 – 400), floty dle PJS 

 
 

  Soutěž č. 2 –  SOUTĚŽ JEDNOSPŘEŽÍ  
Celkem 11 překážek : 
1 maratonová překážka, 10 branek ohraničených kužely,  
šířka branek je 180 cm, rychlost 220M/min.  
Zápisné: 600,-Kč  
Ceny: 3.000,-Kč pro 1 až 3. místo (1.400 – 1.000 – 600), floty dle PJS 
 

 
 Soutěž č. 3 -  SOUTĚŽ DVOJSPŘEŽÍ  

Celkem 11 překážek : 
1 maratonová překážka, 10 branek ohraničených kužely,  
šířka branek je 180 cm, rychlost 220M/min.  
Zápisné: 800,-Kč  
Ceny: 5.000,-Kč pro 1 až 3. místo (2.500 – 1.700 – 800), floty dle PJS 

 
 
 Soutěž č. 4 - SOUTĚŽ ČTYŘSPŘEŽÍ 

Celkem 11 překážek: 
1 maratonová překážka, 10 branek ohraničených kužely,  
šířka branek je 200 cm, rychlost 220M/min.  
Zápisné: 1000,-Kč  
Ceny: 8.000,-Kč pro 1 až 3. místo (4.000 – 3.000 – 1.000), floty dle PJS 

 



Jezdecká stáj Jítravský dvorec z.s. (ME0271) 
  

Spřežení v Jítravském Dvorci 
  

8.8.2020 

 

 
 
   Soutěž č. 5  – HOBBY SOUTĚŽ JEDNOSPŘEŽÍ  

Celkem 11 překážek: 
1 maratonová překážka, 10 branek ohraničených kužely,  
šířka branek je 180 cm, rychlost 220M/min.  
Zápisné: 300,-Kč  
Ceny: věcné ceny pro 1.-3. místa v hodnotě 2.000 Kč, floty dle PJS 
 

    Soutěž č. 6 - HOBBY SOUTĚŽ DVOJSPŘEŽÍ 
Celkem 11 překážek: 
1 maratonová překážka, 10 branek ohraničených kužely,  
šířka branek je 180 cm, rychlost 220M/min.  
Zápisné: 300,-Kč  
Ceny: věcné ceny pro 1 až 3. místa v hodnotě 2.000 Kč, floty dle PJS 

 
    Soutěž č. 7 - SOUTĚŽ JEDNOSPŘEŽÍ PONY- děti 

Celkem 11 překážek: 
1 maratonová překážka, 10 branek ohraničených kužely,  
šířka branek je 180 cm, rychlost 220M/min.  
Zápisné: 300,-Kč  
Ceny: věcné ceny pro 1.-3. místa v hodnotě 2.000 Kč, floty dle PJS 
 

    Soutěž č. 8 - SOUTĚŽ DVOJSPŘEŽÍ PONY - děti 
Celkem 11 překážek: 
1 maratonová překážka, 10 branek ohraničených kužely,  
šířka branek je 180 cm, rychlost 220M/min.  
Zápisné: 300,-Kč 
Ceny: věcné ceny pro 1 až 3. místa v hodnotě 2.000 Kč, floty dle PJS 
 

Soutěže spřežení jsou dvoukolové, na čas, shození míčku, shoditelného prvku nebo převrácení nebo 
shození jakékoli části maratonové překážky penalizace +5 sekund. Je-li shozena nebo významně 
posunuta překážka, kterou ještě spřežení neprojelo, zazvoní se, zastaví čas a překážka bude 
opravena, penalizace 5 sekund shození +5 sekund za opravu překážky. Opravený omyl v maratonové 
překážce +20 sekund. Ostatní penalizace dle čl.996.7 – 996.8. Povinné ochranné jezdecké přilby, 
maratonový kočár – dle čl.996.5.1. Hodnocení dle pravidel soutěží spřežení v hale čl. 996. 5. 

 
 

4. Technická ustanovení 
 

4.1. Předpisy  
4.1.1. Závody se řídí platnými Pravidly jezdeckého sportu (PJS), Všeobecnými pravidly ČJF (VP), 

Veterinárními pravidly, STP a tímto rozpisem závodů. 
4.1.2. Účastníci budou dekorování dle VP čl. 126 
4.1.3. Ceny budou udíleny dle VP čl. 127 a 128  
4.1.4. Námitky a stížnosti v souladu s VP a PJS. 
4.1.5. Sázky nejsou povoleny. 



Jezdecká stáj Jítravský dvorec z.s. (ME0271) 
  

Spřežení v Jítravském Dvorci 
  

8.8.2020 

 

 
4.2. Veterinární předpisy 

4.2.1. Před vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady (průkazy koní), které 
musí obsahovat doklady platné pro přesun koní dle veterinárních směrnic pro příslušný 
rok. 

4.2.2. Účastníci závodů jsou povinni se řídit pokyny určeného pracovníka – pořadatele a to 
včetně vyložení koní do příchodu veterinárního lékaře. 

4.2.3. Kontrolu průkazů a zdravotního stavu koní provede veterinární lékař závodů při příjezdu. 
 

4.3. Podmínky účasti, kvalifikace 
4.3.1. Platné členství pro rok 2020 
4.3.2. Licence koní pro 2020 
4.3.3. Koně pohybující se v areálu závodiště musí být označeni číslem, které má každý kůň            

 přidělené na startovní listině. Čísla si opatří každý soutěžící vlastní. 
4.3.4. Jezdci do 16 let startující v soutěžích  jsou povinni nosit bezpečnostní vestu 

 
5. Obecné informace 

5.1. Odpovědnost pořadatele 
                Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, jakožto ani za nehody, onemocnění, ztráty 
                předmětů a jejich poškození. Za způsobilost (jezdce i koně) účastnit se příslušné soutěže 
               (tedy i za případné úrazy) je dle VPJS odst. 118 plně odpovědný přihlašovatel a u dětí do 18ti 
                let jejich zákonný zástupce.  
    Veškeré náklady spojené s účastí na závodech hradí vysílací složka/ přihlašovatel. 
 

5.2. Informace pro majitele psů 
Psy je povoleno vodit v areálu pouze na vodítku. Volným pobíháním psů ohrožujete zdraví a život 
jezdců v kolbišti a opracovišti ! 

 
5.3. Ustájení 
Boxové ustájení od  7.8. 2020 (piliny,voda,), Cena je stanovena na  500,-Kč za den na jednoho 
koně.  Ustájení lze objednat u Michaely Hažmukové, tel: +420  773 220 134 

 
5.4. Ubytování 

                 Ubytování je možné objednat v prostoru areálu na tel: +420 608 255 425, nebo pevná linka    
                 485 172 105, hotel@jitrava.cz, Jítrava 70, Rynoltice 463 53 
 

5.5. Ostatní služby 
Lékařská služba – uvedena v bodě 1.2 (Funkcionáři závodů) tohoto rozpisu 
Veterinární služba – zajištěna proti úhradě 
Občerstvení – zajištěno v areálu závodiště po celý den 
Podkovářská služba: Libor Štencl - proti úhradě 
Parkování vozidel – na parkovišti areálu, informace pro parkování budou dány ukazatelem,  
 

6. Schvalovací doložka 
 
Rozpis zpracoval: Michaela Hažmuková manager Jítravského Dvorce 25.6.2020            
Rozpis za OV ČJF schválil: Daniela Ledlová 7.7.2020, 30.7.2020 přidán komisař 


